
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1,267,722,771 915,037,084 85,851,749 1,650,727

2

Буџетски корисници втора линија - институции на национално 

ниво 376,061,827 109,282,512 50,189,556 3,954,042

3 Општини 4,405,272,539 588,444,615 418,747,252 450,584,678

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 925,336,023 91,206,667 3,008,756 417,959

5 Јавни здравствени установи 2,668,793,046 996,621,409 4,270,576 3,997,699

6

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од Република 

Северна Македонија 4,953,014,071 3,343,296,752 1,796,479,476 4,805,219,569

7 Локални претпријатија основани од општини 3,314,826,683 488,383,050 108,103,505 106,448,236

8 Регулаторни тела 641,910 25,533,317 2,504,854 265,887

9 Плански региони 10,233,554 757,568 0 0

10 Останати субјекти 605,008,643 2,544,983,150 2,056,519,554 1,091,198,556

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 18,526,911,066 9,103,546,123 4,525,675,278 6,463,737,353

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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